

VILNIAUS JUZEFO IGNACIJOS KRAŠEVSKIO GIMNAZIJOS MOKINIŲ TARYBOS
VEIKLOS PLANAS 2023-2024 m.m

DATA	RENGINIO PAADINIMAS	FORMA	ATSAKINGAS	PASTABOS
2023-09-29	Diena be kuprinės	Mokykloj	Gimnazijos mokinių social media grupė gimnazijos IT grupė	Paruošti plakatą ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG), taip pat pakabinti plakatus mokykloj
Spalio. mėn	JIK futbolas	Mokyklos sporto aikštelė	Sportinių renginių organizavimo ir jų sklaidos grupė	Paruošti plakatą ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG), taip pat pakabinti plakatus mokykloj. Padaryti komandų registracija ir perspėti apie tai kūno kultūros mokytoją.
2023-11-29	Draugo diena	Mokykline teritorija	Gimnazijos mokinių social media grupė gimnazijos IT grupė	Paruošti plakatą ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG), taip pat pakabinti plakatus mokykloj
2023-12-06	„Mikolajki JIK“	Mokykline teritorija	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG), taip pat pakabinti plakatus mokykloj
2024-01-19	Kino vakaras	Aktų salė	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakatą ir įkelti į mokyklos grupę (FB ir IG), taip pat pakabinti plakatus mokykloj Parinkti filmą, pasirūpinti technine įranga, paruošti plakatus ir komunikaciją socialinėje medijoje.

2024-02-14	Valentino dieną	Mokykloj, sporto salėje	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakata, kad mokykloje vyks Valentino diena, ir įkelti jį į mokyklos grupę (FB ir IG). Meno grupė sukurs fotoplakato rėmelį, su kuriuo bus galima daryti nuotraukas ir kelti jas į mokyklos IG puslapį. Sporto grupė organizuos tradicinį Valentino tinklinio turnyrą.
2024-03-14	Stalo žaidimų turnyras	Mokykloj, sporto salėje	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakata ir įkelti į mokyklos grupe (FB ir IG), taip pat pakabinti plakatus mokykloj
2024-04-24	Pižamos diena	Mokykloj	Gimnazijos Mokinių taryba	Paruošti plakata ir įkelti į mokyklos grupe (FB ir IG), taip pat pakabinti plakatus mokykloj Skatinti mokinius atvykti į mokyklą apsirengus pižamomis, paruošti konkursą ar kitą smagią veiklą.